Поздравления и.о. руководителя следственного управления
Главе Чеченской республике Кадырову Р.А. с 35-летием

Уважаемый Рамзан Ахматович! От имени следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Чеченской Республике и от себя лично горячо и сердечно
поздравляю Вас с Днем рождения!

Вашими отличительными чертами являются компетентность, требовательность и трудолюбие,
которые снискали Вам заслуженный авторитет среди коллег по государственной деятельности,
жителей Республики и близких Вам людей.

В этот знаменательный день искренне желаю здоровья, счастья, мира и благополучия Вам,
Вашим родным и близким, новых успехов в деле процветания Чеченской Республики и
Отечества!

С уважением,

и.о. руководителя следственного управления Следственного комитета РФ по ЧР

полковник юстиции  С.В. Соколов

05 Октября 2011

  Адрес страницы: https://chr.sledcom.ru/news/item/714673

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чеченской Республике

                                               1 / 1

https://chr.sledcom.ru/news/item/714673
http://www.tcpdf.org